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Walliser SportkeglerVerband

215 Teilnehmer/innen

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Al

A2

B1

B2

B3
Altersklasse
Junioren
Géaste Damen
Gaste Herren
Gaste Junioren
SFKV

Ferien - MS (Nr. 730807)

13. Juli - 29. Juli 2007

Café Aletsch, Naters

Rangliste

Imhof Georges, Visp
Bumann Erich, Naters
Reber Hansueli, Pratteln
Gretsch Roger, Sulgen
Tschurr Antonia, Felsberg
Hagmann Jakob, Muttenz
Méader Dominik, Burg-Murten
Stoll Sonja, Tartar
Summermatter Viktor, Brig
Méader Nadine, Murten

Trutmann Francoise, Spreitenbach

89 Auszeichnungen

1771
1645
874
810
773
483
204
495
589
279
501

56 Teilnehmer
46 Teilnehmer
30 Teilnehmer
25 Teilnehmer
22 Teilnehmer
22 Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer

Teilnehmer

= N Ol 01 B

Teilnehmer

Vielen Dank fir Eure Teilnahme und weiterhin "VIEL HOLZ" wiinschen Euch

Kegelklub Aletsch
sowie die Wirtefamilie Slanticic und Mitarbeiter

SSKVMS Vers. 2.0
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Kategorie Al
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. Imhof Georges
. Ferrazza Enrico
. Schoder Heinz

. Kocsis Stefan

. Giger Michael

. Bleiker Ruedi

. Meier Ivo

. Imboden Roland
. Wendelspiess Niklaus
. Moser Christian
. Imwinkelried Urs
. Theus Hans

. Banz Adrian

. Frei Peter

. Kiing Niklaus

. Meili Robert

. Bieger Marcel

. Lussi Robert

. Bader Daniel

. Hinder Bruno

. Imfeld Emil

. Bichsel Marcel
23.

Manz Markus

ohne Auszeichnung

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44
45 .
46.

Bordignon Bruno
Hagen Rolf
Schuoler Christian
Slanzi Bruno
Mader Roman
Goetze Klaus
Monney Charles
von Allmen Rudolf
Eilinger Ursula
Sennhauser Martin
Imboden Manfred
Bregy Urban
Imfeld Peter
Muhlemann Arthur
Lauber Franz
Lindner Boris
Mihlemann Daniel
Engler Sepp
Gossner Thomas
Weingartner Helena
Banz Bruno

Gisler Stephan
Riedwyl Hansulrich

SSKVMS Vers. 2.0

56 Teilnehmer/innen

Visp
Altdorf
Oberdirnten
Rdschenz
Halten
Schlieren
Kaltbrunn
Tasch
Hellikon
Burgdorf
Naters
Felsberg
Blren
Rapperswil
Jonschwil
Zlrich
Zermatt
Kagiswil
Matzingen
Kaltbrunn
Brig-Glis
Zihlschlacht
Brig-Glis

Reinach
Bazenheid
Disentis
Giswil
Burg-Murten
St.Niklaus
Rueyres-les-Prés
Gwatt
Bichwil
Bruttisellen
Ernen
Leukerbad
Morel
Kronbihl
Tasch
Kreuzlingen
Fraschels
St.Gallen
Waldkirch
Emmenbricke
Blren
Maorschwil
Thun

Lizenz
23 Auszeichnungen

73040
58005
67032
07139
10077
98008
30041
73033
09384
16099
73041
32177
45023
58024
67103
94073
73007
45056
67207
30026
73035
67272
73109

09049
47263
32158
45081
25233
73030
77028
22104
47016
86100
73148
73010
73037
47189
73049
67074
15023
47224
47273
38331
45114
47266
22078

Holz

1771
1762
1736
1727
1719
1714
1710
1709
1709
1708
1702
1672
1671
1667
1665
1664
1658
1658
1656
1656
1656
1651
1650

1646
1644
1640
1639
1639
1635
1625
1625
1619
1618
1618
1612
1612
1601
1597
1594
1589
1583
1573
1568
1565
1563
1554

T™W

69
74
76
67
73
61
55
63
59
59
47
60
59
60
62
51
56
50
61
60
47
54
52

48
59
47
53
50
52
51
45
51
48
46
51
47
36
32
53
56
20
35
30
43
25
39
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47.
48 .
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56 .

Lindner Zdravko
Lathi Beat

Romer Markus
Lauber Andreas
Ramseyer Alwin
Blum Gerhard
Freiburghaus Beat
Steck Alfred
Christen Vreni
Urbani Marcello

Kategorie A2
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. Bumann Erich

. Kiing Claudia

. Philippe Peter

. Camenzind Daniel
. Imhof Philipp

. Williner René

. Oberlin Heini

. Schaller Vincent

. Jossi Roland

. Fuhrer Pascal

. Kappler Paul

. Pfammatter Beno
. Tschanz Bruno

. Mooser German

. Kneuss Bernhard
. De Col Elio

. Friedli Hanspeter
. Késlin Sophie

19.

Bumann Martha

ohne Auszeichnung

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26 .
27 .
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

Gugelmann Urs
Fontana Felix
Kunzi Michel
Staheli Eveline
Eilinger Rudolf

Rinderknecht Judith

Steffen Silvia
Halter Werner
Imfeld Konrad
Rossacher Daniel
Burri Franck

Bieri Heinz
Brandle Thomas

Rinderknecht Bruno

Knust Hans-Peter
Schmidiger Sonya
Eberle Markus
Jossi Edith

SSKVMS Vers. 2.0

Steckborn
Recherswil
Rti
Zermatt
Spiegel
Steffisburg
Domat/Ems
Sellenbiiren
Neuenegg
Winterthur

46 Teilnehmer/innen

Naters
Rickenbach b/Wil
Zurich
Uznach
Winnewil
Naters
Flims-Dorf
Courtételle
Wallenwil
Naters
Niederwil
Zermatt
Schoénbuhl
Tasch
Bellach
Alpnach
Emmen
Beckenried
Naters

Winterthur
Basel
Plan-les-Ouates
Millheim
Waldkirch
Brislach

Zurich

Giswil

Morel

Giswil
Plan-les-Onates
Pfaffikon
Ebnat-Kappel
Brislach
Zermatt

Emmen

Schaan
Wallenwil

Lizenz
67059
50014
30121
73046
10278
22153
32071
95071
10042
96089

19 Auszeichnungen

73013
67028
82049
30009
15031
73125
32010
36121
67092
73060
47066
73070
10325
73059
13142
45120
38377
45049
73146

88004
09077
27008
67165
47032
09112
82077
45117
73153
45001
27015
61142
47017
09041
73057
38253
37024
67257

Holz
1549
1541
1538
1534
1523
1517
1507
1494
1467
1467

1645
1610
1609
1604
1603
1590
1589
1587
1576
1572
1568
1563
1561
1561
1557
1555
1551
1547
1546

1543
1539
1537
1535
1535
1533
1527
1520
1513
1510
1506
1493
1490
1488
1483
1466
1461
1457

TW
39
27
23
36
31
38
29
37
34
25

51
50
37
44
47
49
35
25
46
42
27
36
40
38
43
40
34
17
25

38
22
44
35
27
35
26
29
22
32
38
36
31
18
22
30
21
25
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38.
39.
40.
41 .
42 .
43.
44 .
45 .
46 .

Battig Daniel
Stalder Susanne
Immoos Belinda
Schaller Gabriel
Lauber Madlen
Liechti Heinz
Simon Brigitte
Kromer Siegfried
Kurzbein Willi

Kategorie B1
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. Reber Hansueli

. Gisler Karl

. Heutschi René

. Breitenmoser Josef
. Sprung Fritz

. Blatter Franz

. Wicki Anton

. Grindler Paul

. Valenti Mario

. RUegg Rudolf

. Curcio Francesco
12.

Juchli Bruno

ohne Auszeichnung

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28.
29.
30.

Rohrbach Fritz
Hirschi Hans
Montirosi Orlando
Suter Franz

Frei Albin

Zahner Fredy
Hofer Peter
Staller Josef
Burlet Eugen
Pfammatter Hans
Zmilacher Fredy
Jngold Christian
Enderli Wolfgang
Schlichtig André
Meile Othmar
Lichinger Ernst
Immoos Martin
Giger Yvonne

Kategorie B2

1.
. Grogg Martin

. Kissling Heinz

. Meichtry René

. Gretsch Elisabeth
. Hofm&nner Hans

o Ok WN

Gretsch Roger

SSKVMS Vers. 2.0

Zlrich

Busswil b.Blren
Rotkreuz
Courtételle
Zermatt
Ostermundigen
Tasch

Chur

Riehen

30 Teilnehmer/innen

Pratteln
Gross
Baden
Kirchberg
Naters
Naters
Zlrich
Sirnach
Spreitenbach
Woiirenlos
Naters
Zurich

Liebefeld
Zirich
Rothenthurm
Ibach
Wettingen
Spreitenbach
Spreitenbach
Horgen
Derendingen
Naters
Muhlebach
Ernen
Kilchberg
Malleray
Mosnang
Zirich
Emmen
Fraschels

25 Teilnehmer/innen

Sulgen
Wittenbach
Buochs
Miége
Sulgen
Gossau

Lizenz
89030
15020
81006
36013
73055
10336
73063
32102
09114

12 Auszeichnungen

09276
38362
01094
67025
73081
73009
83223
67065
01225
01178
73108
01261

15026
83075
81109
81086
01062
01009
01095
81139
55006
73072
73105
73022
82061
36079
47264
83118
38142
10249

10 Auszeichnungen

67226
47226
45003
73062
67013
47058

Holz
1455
1452
1424
1417
1416
1401
1390
1362
1343

874
825
821
819
809
806
804
802
801
799
797
791

790
783
783
780
776
776
767
767
765
759
756
748
745
740
738
736
725
705

810
745
744
744
743
740

TW
34
28
22
27
24
18

14
15

34
27
22
17
17
28
24
22
22
18
21
23

22
21
20
18
20
16
21
16
21
14
11

16
17
18
16
17

15
18
16
15

16
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7 . Hirschi Heidi
8. Casagrande Ferdy
9. Schraner Walo
10. Genoud Paula
ohne Auszeichnung
11. Zgraggen Jutta
12 . Honegger Ruedi
13. Karlen Erika
14 . Bader Arthur
15. Tschanz Karin
16 . Leuenberger Walter
17 . Streuli Ernst
18 . Loretz Rudolf
19. Beyeler Walter
20 . Helbling Herbert
21. Revaz Léon
22 . Gerber André
23 . Stoll Peter
24 . Walchli Peter
25. Schneider Yvonne

Kategorie B3

1. Tschurr Antonia
2. Clausen Leo
3. Locher Yvonne
4 . Bichsel Meieli
5. Imhof Andreas
6. Hofmanner Elisabeth
7 . Dupertius Claude
8. Tschanz Elsy
9. Grichting Priska
ohne Auszeichnung
10. Slatincic lvan
11 . Ddbeli Alois
12 . Rohrer Jacquelin
13. Gisler Agnes
14 . Cataldi Manuela
15. Abrecht Doris
16 . Reichenbach Hedi
17 . Binder Jirg
18. Buchet Irma
19. Davide Giovanne
20 . Grunder Ulrich
21. Wirz René
22 . Locher Flora

Kategorie Altersklasse

1. Hagmann Jakob
2. Muller Jakob
3. Castelberg Hiazinta

SSKVMS Vers. 2.0

Dietikon
Erstfeld
Wettingen
Naters

Altdorf
Wald
Pratteln
Berg
Schattdorf
Muzzano
Volketswil
Seedorf
Klnten
Sulgen
Ardon
Bex
Tartar
Fislisbach
Zurich

22 Teilnehmer/innen

Felsberg
Ernen
Gampel
Lyss
Naters
Gossau
Vernayaz
Schénbuhl
Leukerbad

Naters
Sarmenstorf
Luzern
Spiringen
Basel
Lengnau
Bern
Konstanz
Crans-Montana
Ardon

Zurich
Schoénenberg
Grasswil

22 Teilnehmer/innen

Muttenz
St.Gallen
Rabius

Lizenz
94015
71030
01197
73118

71010
30034
09549
67015
71002
32021
90020
71090
01017
67222
73157
73134
32170
01230
82054

9 Auszeichnungen

32232
73034
73141
10269
73039
47259
73024
10324
73028

73032
82073
38417
71064
09113
15016
10260
67002
73065
73068
94039
67067
16091

9 Auszeichnungen
09136

47095
32038

15
12
00

Holz
738
734
729
721

719
711
709
708
700
699
693
691
689
683
667
644
631
602
566

773
770
746
737
735
731
710
705
703

697
692
689
684
671
665
652
649
637
633
622
606
593

483
462
461

TW

11
17
10
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13

20

18

10
11

[N
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23
23
20
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. Lu6nd Agatha
. Naville Georges
. Wirth Liselotte
. Amgwerd Josef
. Zryd René
9. Lumpert Walter
ohne Auszeichnung
10 . Barth Niklaus
11 . Bischoff Fritz
12 . Gisler Karl
13. Hartmann Margrit
14 . Lenggenhager Jakob
15. Ferrat Ruth
16 . Sprung Trudy
17 . Luond Paul
18 . Tschurr Sebastian
19 . Pally August
20 . Siegrist Jakob
21. Fleischmann Albert
22 . Walter Hanspeter
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Kategorie Junioren
1. Mader Dominik

Kategorie Gaste Damen

1. Stoll Sonja

2. Imhof Liselotte
ohne Auszeichnung

3. Ramseyer Sylvia

4 . Micheli Hedy

5. Pfiffner Yvonne

Kategorie Gaste Herren

1. Summermatter Viktor

2. Werner Hans-Rudolf
ohne Auszeichnung

3. Pfammatter Rudolf

4. Gahwiler Emil

5. Werlen Gerhard

Kategorie Géaste Junioren

1. Mader Nadine
ohne Auszeichnung
2. Imboden Sandro

Kategorie SFKV
1. Trutmann Francoise

SSKVMS Vers. 2.0

Brunnen
Schaffhausen
Kronbihl
Goldau
Zlrich
Waldkirch

Zirich
Brig-Glis
Spiringen
Altdorf
Sirnach
Freienbach
Naters
Brunnen
Felsberg
Thayngen
Ostermundigen
Rapperswil
Schaffhausen

1 Teilnehmer/innen
Burg-Murten

5 Teilnehmer/innen

Tartar
Wiinnewil

Spiegel
Ibach
Sarmenstorf

5 Teilnehmer/innen
Brig
Winterthur

Naters
Dietfurt
Ried-Brig

2 Teilnehmer/innen
Murten

Ernen

1 Teilnehmer/innen
Spreitenbach

Lizenz
61169
58113
47167
61164
83231
47283

83007
73008
71063
71075
67110
61160
73082
61170
32240
58116
25251
30098
58214

1 Auszeichnungen
25056

2 Auszeichnungen

00010
00001

00002
00006
00013

2 Auszeichnungen

00005
00007

00009
00012
00003

1 Auszeichnungen
00004

00011

1 Auszeichnungen
00008

15
00
12
00
15
16

00
00
00
30
03
30
24
28
18
06
07
30
30

Holz
444
443
442
441
440
437

436
435
431
418
410
407
399
392
392
377
374
373
333

204

495

492

489

440
378

589

567

548

530

512

279

204

501

TW
22
10
12
18
16

20
20
17
12
18

10

14
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23
25

20

12
10
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